

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240401925
Kundenr.: 20372
Datum: 23. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240402101 vom 23.04.2024; Ihre Referenznr.: LB-202404-13431;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	14907		BÜNTE Halter, f. Bunte Safety-Box II (40047) BÜNTE Halter, für Safety-Box II (40047), zum sicheren und komfortablen Transport der Diebstahlsicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,12	7,12
3	20012		Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,68 kg	4	Stück	4,40	17,60
5	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
6	20204		Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	10	Stück	0,30	3,00
7	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff	40	Stück	0,30	12,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240401925

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg				
8	20363		Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm, m. Kette/Federstecker Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm, mit Kette/ Federstecker, für HAPERT, ,Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	13,60	27,20
9	20700		Nietunterlage, Ø 18 x 2 mm, Bohrung Ø 4 mm Nietunterlage, Ø 18 x 2 mm, Bohrung Ø 4 mm, Riemenmaterial VPE: 1000 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	25	Stück	0,06	1,50
10	20711		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	20	Stück	0,22	4,40
11	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,54	0,54
12	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	10,90	10,90
13	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	1,94	1,94
14	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt	8	Stück	4,29	34,32

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240401925

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,48 kg				
15	40712		Flügelbohrschraube m. Senkkopf AW30, Ø 5,5 x 55 mm Flügelbohrschraube mit Senkkopf AW30, Ø 5,5 x 55 mm	20	Stück	0,20	4,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Z-JP Versandgewicht: 0,16 kg				
16	425691		DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die Montage an der Bordwand	1	Stück	19,31	19,31
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,60 kg				
17	42752		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt	1	Stück	3,25	3,25
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
18	60458		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 0,5 m ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 0,5 m, 8-polige Bajonettverbindung mit Abgang DC-Flachkabel	1	Stück	9,43	9,43
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,12 kg				
19	70300		SCHLEGL Zubehörset, f. Einachs-Bremsgestänge M10 SCHLEGL Zubehörset, für Einachs- mit Ausgleichsbügel, Spannschlossmutter M10, Spannmutter lang M10, 2 Konusmutter M8, 2 Sechskantmutter M8, 3 Sechskantmutter Sechskantmutter mit Linksgewinde M10	1	Stück	13,45	13,45
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,42 kg				
20	80563		AL-KO Splint, Ø 4 x 32 mm, DIN 94 AL-KO Splint, Ø 4 x 32 mm, DIN 94	2	Stück	0,66	1,32
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg				
21	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm	1	Stück	43,10	43,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,72 kg				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240401925

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							227,52
19% MwSt.							43,23
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							270,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,4329

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland